



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0983 - CRE - COORD. DE ORIENT. SUP. DO CADASTRO E PROCEDIMENTOS CORREICIONAIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	12	3,75	45,00
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	10	4,00	39,96
200004252	CINTA DE ELÁSTICO "JUSTIÇA ELEITORAL", COR PRETA, 50 CM X 4 CM.	UN	20	0,70	14,00
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
				Total:	111,66



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0427 - CRE - GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL - GABCRE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇÚCAR REFINADO (1 KG)	KG	8	2,92	23,36
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	20	5,08	101,60
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	20	0,39	7,84
				Total:	132,80



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0429 - DG - ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL - ASDG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,83	22,96
Total:					22,96



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0431 - DG - GABINETE DA DIRETORIA GERAL - GABDG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇÚCAR REFINADO (1 KG)	KG	2	2,92	5,84
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	5,08	25,40
200000283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL	UN	1	1,47	1,47
200002283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR PRETA	UN	1	1,52	1,52
200004136	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERDE	UN	2	1,05	2,10
200000877	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERMELHA	UN	2	1,46	2,93
Total:					47,22



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0494 - DG - GABINETE DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO - GPEG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	1	3,41	3,41
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200001861	GRAMPEADOR TIPO ALICATE (GRAMPO 26/6)	UN	1	17,50	17,50
200003862	PORTA CANETA COM PORTA CLIPS, PORTA RECADO, CONJUGADOS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	UN	1	5,32	5,32
Total:					46,60



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0493 - DG - GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - GSI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	23	3,88	89,24
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	0,84	1,67
200003137	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UN	2	3,20	6,40
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	1	0,61	0,61
Total:					97,92



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0478 - PRE - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	8	3,86	30,92
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
200002658	FITA CREPE	UN	2	6,05	12,10
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,03
200004111	PLUG ADAPTADOR DE TOMADA, UNIVERSAL, CORRENTE MÁXIMA 10A.	UN	2	2,14	4,28
200002004	SACO PLÁSTICO P/ URNA ELETRÔNICA, MEDINDO 69X94CM - ELEIÇÕES	UN	6	3,10	18,58
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				Total:	100,35



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 1132 - SA - COEDI - SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS PREDIAIS - SEMAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	24	3,83	91,84
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	1	0,53	0,53
200004054	CANAleta VENTILADA 30 X 30 MM COM 2 MTS DE COMPRIMENTO COR BRANCA OU BEGE (30.26)	UN	6	11,09	66,52
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	2	0,88	1,77
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	1	0,50	0,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,26	2,52
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	2,54	5,08
200002101	EXTENSAO ELÉTRICA, C/ 01 TOMADA, C/ 05M DE COMP. - ELEIÇÕES	UN	3	9,58	28,75
200001375	EXTENSAO ELETRICA TRIPLA 2000W COM 05 MTS DE COMPRIMENTO 10A , 250 V, CORPO EM TERMOPLASTICO	UN	1	17,22	17,22
200002658	FITA CREPE	UN	1	6,05	6,05
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200000678	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA - 20 METROS	RL	10	2,72	27,16
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	1	2,93	2,93
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	1	1,00	1,00
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	22	5,01	110,25
200001112	REGISTRO DE GAVETA METAL BRUTO DE 3/4"	UN	1	7,78	7,78
				Total:	376,18



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0461 - SA - COLIC - SEÇÃO DE ANÁLISE DE COMPRAS - SECOM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,98	23,88
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	3	0,53	1,59
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	7	1,07	7,52
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	3	0,60	1,81
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3	2,50	7,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	5	0,50	2,50
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	2	1,99	3,98
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	2	10,12	20,24
200001861	GRAMPEADOR TIPO ALICATE (GRAMPO 26/6)	UN	2	17,50	35,00
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	3	1,01	3,02
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
Total:					121,04



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0685 - SA - COLIC - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - SELIC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	50	0,39	19,60
Total:					19,60



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0831 - SA - COMAP - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	3,52	3,52
200003433	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, 145 X 210 MM - 20 FOLHAS	UN	1	0,80	0,80
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200001089	FIO DE NYLON	RL	4	33,02	132,07
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	50	7,50	375,00
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	4	14,00	56,00
				Total:	572,76



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0947 - SA - COMAP - SEÇÃO DE CONTROLE DE BENS PERMANENTES - SECOB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,83	22,96
200001651	CAIXA DE EMBALAGEM DE PAPELÃO, TIPO IV - 60 CM (C) X 50 CM (L) X 35 CM (A), ESPESSURA 5MM	UN	50	14,21	710,50
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	20	0,21	4,11
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	100	7,50	750,00
200002063	PLAQUETA PARA TOMBAMENTO DE PATRIMÔNIO (ETIQUETA)	UN	7.500	0,20	1.500,00
				Total:	2.987,57



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0420 - SA - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - COMAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200003836	ESTILETE PROFISSIONAL , AUTOMÁTICO, 03 LÂMINAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UN	1	6,31	6,31
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	1	3,45	3,45
				Total:	9,76



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0598 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EDIFÍCIOS - SEADE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇÚCAR REFINADO (1 KG)	KG	68	2,92	198,63
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	33	3,81	125,87
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	4	0,84	3,35
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	216	5,08	1.097,28
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
				Total:	1.428,16



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0489 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ARQUIVO E GESTÃO DOCUMENTAL

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
Total:					18,03



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0741 - SA - COSEG - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,80	37,96
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	4	2,64	10,56
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	5	7,50	37,50
				Total:	86,02



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0948 - SA - COSEG - SEÇÃO DE TRANSPORTE - SETRA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	13	3,84	49,90
200000283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL	UN	2	1,47	2,94
200002283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR PRETA	UN	1	1,52	1,52
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	2	0,88	1,77
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,26	2,52
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	5	0,44	2,22
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	5	0,39	1,96
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	5	0,20	1,02
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	5	0,27	1,37
200003332	LONA PLÁSTICA PRETA 8M LARGURA	MT	4	3,99	15,96
200000873	PASTA AZ LL TAM. OFICIO	UN	2	6,41	12,82
200000279	PASTA EM POLIONDAS COM ABA E ELASTICO TAM. OFICIO II	UN	2	1,66	3,31
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				Total:	126,31



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0465 - SA - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAGAB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
200003071	PEN DRIVE DE 8 GB	UN	1	10,85	10,85
Total:					18,81



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0438 - SCIA - COORDENADORIA DE AUDITORIA - COAUDI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	8	3,98	31,84
				Total:	31,84



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0443 - SGP - CAS - SAMOS - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PSICOLÓGICA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,83	22,96
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
				Total:	33,12



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0889 - SGP - CODES - SEÇÃO DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO - STD

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	3,98	19,90
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
Total:					27,52



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0992 - SGP - COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO - COTEP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
200004187	ETIQUETA ADESIVA C/ 14 ETIQ. POR FL - FORMATO CARTA	FL	50	0,22	11,25
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	1	10,12	10,12
				Total:	46,53



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0815 - SGP - COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - CAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,98	15,92
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	2	18,12	36,24
Total:					52,16



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0508 - SGP - COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - CODES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	3,78	26,49
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
				Total:	34,11



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0421 - SGP - COORDENADORIA DE PESSOAL - COPES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	9	3,78	33,98
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	12	1,08	12,90
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	6	0,60	3,63
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	5	0,88	4,42
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	3	0,50	1,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	3	0,50	1,50
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	3	1,26	3,79
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	3	1,20	3,60
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	3	0,61	1,83
Total:					74,77



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0505 - SGP - GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GABSGP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	1	18,12	18,12
200004111	PLUG ADAPTADOR DE TOMADA, UNIVERSAL, CORRENTE MÁXIMA 10A.	UN	3	2,14	6,42
Total:					32,50



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0953 - SJ - COORDENADORIA DE PROCESSAMENTO - CPRO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0752 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - SCAD

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	3,98	3,98
200000452	COLCHETE DE METAL Nº 15	CX	2	5,12	10,23
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	5	0,20	1,02
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	202	0,33	66,64
				Total:	81,87



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0952 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS - SEDAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	2,54	2,54
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	50	0,27	13,72
200003110	PAPEL PARA IMPRESSORA RECICLADO TAMANHO A/4 - RESMA COM 500 FOLHAS	RM	5	17,18	85,91
Total:					117,17



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0954 - SJ - CPRO - SEÇÃO DE PROCESSAMENTO - SEPROC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,98	15,92
200001095	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO	UN	1	19,24	19,24
Total:					35,16



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0750 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES - SAR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	3,85	26,94
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
Total:					34,56



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0957 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE APANHAMENTO E COMPOSIÇÃO - SEAC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	3,52	3,52
200000449	CLIP Nº 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	1	1,22	1,22
				Total:	4,74



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0453 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA - SJUR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,98	15,92
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
200003972	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO - À BASE DE ÁGUA, COR PRETA.	FR	1	6,38	6,38
Total:					35,00



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0687 - SJ - SECRETARIA JUDICIÁRIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	3,80	18,98
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	2,54	2,54
				Total:	32,27



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0976 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE CONTABILIDADE - SCONT

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	2,54	2,54
				Total:	17,54



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0975 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA - SPEF

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200001480	COLCHETE DE METAL Nº 10	CX	2	3,39	6,78
200000452	COLCHETE DE METAL Nº 15	CX	2	5,12	10,23
Total:					35,72



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0972 - SOFC - COORDENADORIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS - CCF

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,98	7,96
				Total:	7,96



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 1002 - SOFC - COR - SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	9	3,78	33,98
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	4	1,08	4,30
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
				Total:	50,98



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0974 - SOFC - COR - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO - SPCO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,83	22,96
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	2,54	2,54
Total:					25,50



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0961 - STI - COINF - SECAO DE APOIO AO USUÁRIO - SAU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	19	3,76	71,48
200000283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL	UN	3	1,47	4,41
200002283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR PRETA	UN	3	1,52	4,56
200000877	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERMELHA	UN	3	1,46	4,39
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10	0,61	6,06
200002658	FITA CREPE	UN	5	6,05	30,25
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	10	7,50	75,00
200002359	SUPRIMENTOS P/ UE CHAVE YALE P/ UE - SELUE	UN	45	2,41	108,45
				Total:	317,80



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0962 - STI - COINF - SEÇÃO DE SERVIÇOS DE REDE - SSR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
Total:					15,00



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 000600 - STI - COLOG - SEÇÃO DE LOGÍSTICA - SELOG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,98	11,94
				Total:	11,94



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0767 - STI - COLOG - SECAO DE VOTO INFORMATIZADO - SVI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 1010 - STI - COORDENADORIA DE LOGISTICA - COLOG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,98	11,94
				Total:	11,94



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0964 - STI - COORDENADORIA DE SISTEMAS - COSIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200003071	PEN DRIVE DE 8 GB	UN	1	10,85	10,85
				Total:	10,85



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

03/10/2019 13:18:27

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0966 - STI - COSIS - SEÇÃO DE BANCO DE DADOS - SBD

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	3,98	3,98
				Total:	3,98



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0967 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DE CONTEÚDO E DESENVOLVIMENTO WEB - SCDW

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	16	3,86	61,84
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	4	0,60	2,42
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	2,54	5,08
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	1	18,12	18,12
Total:					87,46



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0965 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SDS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,75	15,00
Total:					15,00



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 0986 - STI - GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,84	38,42
200004635	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO G	UN	194	8,30	1.610,20
200004636	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO GG	UN	142	8,30	1.178,60
200004633	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO P.	UN	16	8,30	132,80
200004763	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO PP	UN	52	8,30	431,60
200004764	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO XG	UN	44	8,30	365,20
Total:					3.756,82



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.R.: 000599 - STI - NÚCLEO GESTOR DE URNAS ELETRÔNICAS - NGUE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	39	3,85	150,21
200002663	SACOLA PLASTICA MEDINDO 60 X 75 COR BRANCA	UN	100	0,17	16,97
Total:					167,18



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 à 30/09/2019

Unidade Requisitante	Vi. Total
0983 - CRE - COORD. DE ORIENT. SUP. DO CADASTRO E PROCEDIMENTOS CORREICIONAIS	111,66
0427 - CRE - GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL - GABCRE	132,80
0429 - DG - ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL - ASDG	22,96
0431 - DG - GABINETE DA DIRETORIA GERAL - GABDG	47,22
0494 - DG - GABINETE DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO - GPEG	46,60
0493 - DG - GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - GSI	97,92
0478 - PRE - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE	100,35
1132 - SA - COEDI - SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS PREDIAIS - SEMAP	376,18
0461 - SA - COLIC - SEÇÃO DE ANÁLISE DE COMPRAS - SECOM	121,04
0685 - SA - COLIC - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - SELIC	19,60
0831 - SA - COMAP - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	572,76
0947 - SA - COMAP - SEÇÃO DE CONTROLE DE BENS PERMANENTES - SECOB	2.987,57
0420 - SA - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - COMAP	9,76
0598 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EDIFÍCIOS - SEADE	1.428,16
0489 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ARQUIVO E GESTÃO DOCUMENTAL	18,03
0741 - SA - COSEG - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO	86,02
0948 - SA - COSEG - SEÇÃO DE TRANSPORTE - SETRA	126,31
0465 - SA - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAGAB	18,81
0438 - SCIA - COORDENADORIA DE AUDITORIA - COAUDI	31,84
0443 - SGP - CAS - SAMOS - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PSICOLÓGICA	33,12
0889 - SGP - CODES - SEÇÃO DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO - STD	27,52
0992 - SGP - COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO - COTEP	46,53
0815 - SGP - COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - CAS	52,16
0508 - SGP - COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - CODES	34,11
0421 - SGP - COORDENADORIA DE PESSOAL - COPES	74,77
0505 - SGP - GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GABSGP	32,50
0953 - SJ - COORDENADORIA DE PROCESSAMENTO - CPRO	7,04
0752 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - SCAD	81,87
0952 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS - SEDAP	117,17
0954 - SJ - CPRO - SEÇÃO DE PROCESSAMENTO - SEPROC	35,16
0750 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE ACÓRDÃO E RESOLUÇÕES - SAR	34,56
0957 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE APANHAMENTO E COMPOSIÇÃO - SEAC	4,74
0453 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA - SJUR	35,00
0687 - SJ - SECRETARIA JUDICIÁRIA	32,27
0976 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE CONTABILIDADE - SCONT	17,54
0975 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA - SPEF	35,72
0972 - SOFC - COORDENADORIA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS - CCF	7,96
1002 - SOFC - COR - SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEO	50,98
0974 - SOFC - COR - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO - SPCO	25,50



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/09/2019 à 30/09/2019

Unidade Requisitante	Vi. Total
0961 - STI - COINF - SECAO DE APOIO AO USUÁRIO - SAU	317,80
0962 - STI - COINF - SEÇÃO DE SERVIÇOS DE REDE - SSR	15,00
000600 - STI - COLOG - SEÇÃO DE LOGÍSTICA - SELOG	11,94
0767 - STI - COLOG - SECAO DE VOTO INFORMATIZADO - SVI	7,04
1010 - STI - COORDENADORIA DE LOGISTICA - COLOG	11,94
0964 - STI - COORDENADORIA DE SISTEMAS - COSIS	10,85
0966 - STI - COSIS - SEÇÃO DE BANCO DE DADOS - SBD	3,98
0967 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DE CONTEÚDO E DESENVOLVIMENTO WEB - SCDW	87,46
0965 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SDS	15,00
0986 - STI - GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	3.756,82
000599 - STI - NÚCLEO GESTOR DE URNAS ELETRÔNICAS - NGUE	167,18
Total U.R.:	11.546,82
Total Geral:	11.546,82